

## Pachet piese auto

I.D.: 41562606

---

Data publicarii	11.01.19	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.171,33 RON - 5.171,33 RON

---

Descriere: 1.Anvelope OZK 16/70-20 = 2 buc x 1554,62 = 3109,24 2.Cruce cardan AUG68384 = 1 buc x 84,03 lei 3.Brat dr Dacia Logan = 1 buc x 92,43 lei 4.Manopera deviz = 1 buc x 126,05 lei 5.Ulei Mobil H46 20 litri = 1 buc x 222,68 lei 6.Planetara SKF VKJC5159 = 1 buc x 439,49 lei 7.Spray vaselina Motip 300ml = 1 buc x 13,44 lei 8.Amortizor fata Dacia Logan Monroe MG7203 = 2 buc x 100,84 = 201,68 lei 9.Manopera deviz = 1 x 168,06 lei 10.Set rulment +flansa amortizor NGH-Dacia Logan = 2 set x 46,21 = 92,42 lei 11.Ulei Lukoil M40 20 litri = 1 buc x 117,64 lei 12.Aditiv diesel Liqui Moly = 1 buc x 33,61 lei 13.Ulei Lukoil H46 20 litri = 1 buc x 117,64 lei 14.Ulei Lukoil M40 20 litri = 2 buc x 117,64 = 235,28 lei 15.Ulei Lukoil H46 20 litri = 1 buc x 117,64 lei

---